[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 431                                                                                    от 26 ноября 2021 г.

О передаче муниципального имущества в собственность                                                               муниципального образования Предгорненское сельское поселение                                Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Моздокский район, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского района РСО-Алания от 26.04.2018 г. №71 "Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Моздокский район" Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания решило:
1. Передать в собственность муниципального образования Предгорненское сельское поселение Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания следующее муниципальное имущество, расположенное по адресу: Моздокский район, с. Предгорное, ул. Коркмасова, 16:

	[bookmark: _GoBack]
I. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Площадь
	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.

	1
	Сооружение - многофункциональная игровая площадка с детским спортивно-оздоровительным комплексом, кадастровый номер 15:01:3901004:159
	Кв.м.
	800
	4772363,20
	4772363,20

	Итого по недвижимому имуществу:

	4772363,20
	4772363,20

II. Объекты движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Ед.
Изм.
	Кол-во
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1
	Гимнастический городок 6309
	Шт.
	1
	164 774,59
	164 774,59

	2
	Спортивный комплекс «Атлант» 6499
	Шт.
	1
	142 339,81
	142 339,81

	3
	Тренажер 7531
	Шт.
	1
	76 052,90
	76 052,90

	4
	Тренажер 7526
	Шт.
	1
	74 975,99
	74 975,99

	5
	Тренажер 7509
	Шт.
	1
	58 322,71
	58 322,71

	6
	Скамья на металлических ножках 2204
	Шт.
	4
	52 009,84
	52 009,84

	7
	Стойка баскетбольная со щитом 6500
	Шт.
	4
	83 605,59
	83 605.59

	8
	Гандбольные ворота (без сетки) 6601
	Шт.
	2
	58 843,85
	58 843,85

	9
	Сетка для гандбольных ворот 6904
	Шт.
	2
	33 680,27
	33 680,27

	10
	Декоративное ограждение со стойками
	п/м
	40
	72 002,21
	72 002,21

	Итого по движимому имуществу:

	816 607,76
	816 607,76

	ВСЕГО ПО ПЕРЕЧНЮ:

	5588970,96
	5588970,96

2. Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания произвести передачу муниципального имущества с  правом утверждения акта приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике Собрания представителей Моздокского района (Л.П. Токарева) и Администрацию местного самоуправления Моздокского района.

Глава муниципального образования                                                                                       Моздокский район                                            	 	         	Г.А Гугиев

image1.wmf